
•	 Aloe vera-pulver, extrakt från apelsinskal och 
extrakt från apelsinblom: Dessa ingredienser 
vårdar, lindrar och återfuktar huden.

•	 Kobaiva-, andiroba- och acai-oljor: Dessa oljor 
är hållbart framtagna från Amazonas och kan 
motverka extra talg på huden.

•	 ​Glycerin: Den här ingrediensen fungerar som ett 
fuktighetsbevarande medel som ger huden fukt för 
att göra huden återfuktad, slät och skyddad.

•	 Skonsamma och naturligt härledda ytaktiva 
ämnen: Dessa ingredienser rengör huden skonsamt 
utan att förstöra hudens naturliga fuktbarriär.

•	 Egenutvecklad eterisk oljeblandning: BALANCE 
by Young Living innehåller en exklusiv blandning 
av de eteriska oljorna lavendel, patchouli, citron 
och rosmarin som utformades av Young Livings 
grundare D. Gary Young för att hjälpa mot fet hud 
som lätt får blemmor. 

Huvudingredienser

BALANCE by Young Living Cleanser är ett skonsamt skum som rengör porerna 
på djupet och minskar oljan på huden för att framhäva hud som ser balanserad 
ut. BALANCE Cleanser hette tidigare Orange Blossom Facial Wash och ingår i 
hudvårdsserien BALANCE – en kollektion med dermatologiskt testade produkter 
som inte täpper igen porerna. Det här enkla systemet i tre steg innehåller de 
starkaste naturligt härledda ämnena vi kunde hitta till fet hud som ofta får 
blemmor så att du kan känna dig trygg med din hy. 

Som steg ett i rutinen minskar BALANCE Cleanser porerna genom att ta bort 
smuts och olja samtidigt som den bidrar till att bibehålla hudens naturliga 
fuktbarriär. Produkten är skonsam nog att användas dagligen och innehåller 
ingredienser som inte torkar ut huden utan som vårdar och återfuktar för att 
framhäva en balanserad hy. Den är också allergivänlig och irriterar inte huden, 
så att även känslig hud kan ha fördel av den. Kombinera BALANCE Mattifying 
Lotion med BALANCE Dual-Phase Toner och BALANCE Cleanser för bäst resultat 
och framhäv ditt självförtroende med fantastisk hud! 
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•	 Rengör på djupet och minskar porer genom att ta bort olja och 
smuts. 

•	 Rengör skonsamt utan att förstöra hudens naturliga fuktbarriär. 

•	 Vårdar och återfuktar för att framhäva klar hy. 

•	 Detta rengörande skumgel har utformats för fet, normal- och 
blandhy. 

•	 Innehåller naturligt härledda ingredienser och är fri från gluten, 
parabener, ftalater, syntetiska doftämnen, sulfater, petroleum 
och mineralolja. 

•	 Dermatologiskt testad, irriterar inte och täpper inte igen 
porerna.

Funktioner och fördelar 

Kläm ut lite gel i handen och massera in på fuktig hud. 
Skölj noga och torka huden. Upprepa morgon och kväll. 

Användning 

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte 
produkten om irritation uppstår. 

Varning 

BALANCE by Young Living passar fet, normal- och blandhy 
och motverkar följande problem: 

•	 Tilltäppta porer 

•	 Hud som lätt får finnar och porer 

•	 Glänsande t-zon 

•	 Röd hud  

En rutin i tre steg: 

•	 Steg 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Steg 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner 

•	 Steg 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Rekommenderad användning 
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Förvaras på en sval och mörk plats. 

Förvaring 

Vatten, dekylglukosid, glycerin, coco-glukosid, glyceryloleat, 
glycerylkaprylat, xantangummi, olja av Helianthus annuus (solros), 
harts från Copaifera officinalis (balsamkopaiva), citronsyra, 
kaliumsorbat, levulinsyra, olja av Lavandula angustifolia* (lavendel), 
natriumlevulinat, glyceryl-undecylenat, olja av Euterpe oleracea, 
olja av Carapa guianensis, olja av Pogostemon cablin* (patchouli), 
olja av Rosmarinus officinalis* (rosmarin), olja av Citrus limon* 
(citron), saftpulver från Aloe barbadensis, extrakt av Saccharum 
officinarum (sockerrör), extrakt av Pyrus malus (äpple), extrakt av 
skal från Citrus limon* (citron), extrakt av skal från Citrus aurantium 
dulcis* (apelsin), extrakt av Camellia sinensis, extrakt av Chamomilla 
recutita (kamomill), extrakt av Calendula officinalis, extrakt av 
Rosa centifolia, extrakt av Macrocystis pyrifera (jättekelp), extrakt 
av Hypericum perforatum, extrakt av Citrus aurantium dulcis* 
(apelsinblom), extrakt av Chlorella vulgaris, tokoferol, hydrerat 
palmglyceridcitrat. 

Kan innehålla: alfaterpinen**, beta-karyofyllen**, kamfer**, citral**, 
geranylacetat**, limonen**, linalool**, linalylacetat**, pinen**, 
terpineol**, terpinolen**. 

*Högkvalitativ eterisk olja 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan 

Ingredienser
​
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